## LIBER

Nosse cupit qsq. pereat ne impensa: laborque  
 Quis fuerit medicus: grammaticusque mihi &c.  
 Ut bene digestum sim tibi lector opus.  
 Meme igitur pressis solertis cura Joannis  
 Herbort: impensis fecit et ingenio.

*In fine secundi: Expletus est liber secundus canonis quem princeps Avicenna de simplicibus medicinis edidit. Impressus patavii anno Christi optimi M.CCCC.LXXVI. pridie idus decembris.*

Simplicium liber hic dictus de more secundus  
 Est hispalensis principis aboali.  
 Rocha animat: lineat Mutius: plasmatque Joannes  
 Hic opere: hic oculis: ille sed ingenio.

*In fine tertii: Expletus est tractatus secundus de doloribus - Impressus patavii Anno Christi optimi M.CCCC.LXXVI. IIII. Kalendas decembris.*

Vade liber felix medice sacrista minerve  
 Qui humane vite jura necisque tenes &c.  
 Sumptibus impressit studio cura arte Joannes  
 Herbot: qui Magnus nomine dictus erat.

*In fine quarti: Explicit liber quartus canonis avicenne. Deo gratias. In fine quinti: Completus est liber quintus libri canonis qui est antidotarium senis regis aboali hasseni filii hali abinsceni. Et eius complemento completus est liber totus. Impressus vero patavii. Anno christi optimi: M.CCCC.LXXVI. quinto idus novembris.*

Ad laudes dei  
 Quatuor impressi precedunt ordine libri  
 Ultimus hic sequitur &c.  
 Herbort impensas ponit velut ante Joannes.  
 Nomine qui magnus corpore notus erat.

*Accedit*

*Accedit Libellus Avicennae de viribus cordis. In fine: Expletus est libellus de viribus cordis, quem princeps Avicenna edidit. Impressus Patavii. Anno Urbis optimi MCCCC. LXXVI. Quinto Kalendas Decembris. Agmen claudit Tabula in cuius fine sequens legitur subscriptio: Hoc loci consumatur vniversum opus hispalensis principis Avicenne quod in sacris medicinis composuit. Anno salvatoris Christi Jesu M.CCCC.LXXVI. pridie Idus Decembris. Impressum Patavii opere et impensis Joannis Herbort Germani. Correctum cura et studio quoad fieri potuit Prosdochymi mutii patavini in medicinis artibusque merito insigniti, verum ruminatum digestumue solertia ac ingenio artium et medicinae interpretis doctissimi Petri Rochabonelle Veneti &c. Char. goth. cum sign. col. 2. fol.*

*Maitt. p. 360. Avicennae Canones. Fossi Catal. Biblioth. Magliabech. T. I. p. 234. sqq. Laire Ind. II. p. 382.*

33. GENTILIS DE FVLGINATO super I. Fen. 4. Canonis AVICENNAE. *Incipit: FEBRIS EST CALOR EXTRANEVS. In fine fol. 171: Scriptum super prima fen. 4ti can. Avicenne celeberrimi ac famosissimi doctoris totam scientiam medicine illustrantis Gentilis de Fulginatis completum ab eo ano 1346° impressum per magistrum Nicholaum Petri de Harlem d' Hollandia Almanum in predicta ciuitate Patavina anno domini 1476°. die 19na mensis Februarii Finit feliciter. Deo gratias. Sequitur eiusdem Tractatus de Maioritate morbi. Anno domini 1344 edita et Patavii impressa anno 1476. Char. rom. sine sign. cust. & pagg. num. col. 2. fol.*